
Petr L. (Tašky a Kabelky) ID 324694 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 18:39

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁME VÁS V NAŠEM INTERNETOVÉM OBCHODĚ!
  -
  firma: Petr Link,VAleji 49, Jablonec nad Nisou 46607

  IČO:613090779 DIČ 7112202537 JSEM PLATCE DPH

  KONTAKTY

  E-MAIL: petrlink@seznam.cz
  TELEFON: +420777207077

  VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY:po obdržení objednávky se Vám ozvu nejpozději do 24 hodin,všechno zboží mám SKLADEM,tudíž
balíček odesílám ihned po připsání peněz na účet,

  KE KAŽDÉMU USKUTEČNĚNÉMU OBCHODU ZASÍLÁM FAKTURU-DAŇOVÝ DOKLAD!!!!!!!!!!
  -

  OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ
  -
  Pokud si objednáte zboží,tak do 24 hod dostanete ode mne e-mail s PLATEBNÍMI PODMÍNKAMI.
  V případě rezervace očekávám platbu do 3 dnů po zaslání mých podkladů k platbě. Pokud peníze nepřijdou, rezervaci ruším
(pokud jsme se nedomluvily předem jinak).

  Objednávka je závazná a je možné ji zrušit e-mailem do 24 hodin po odeslání podkladů k platbě.

  Při objednávce mně prosím nezapomeňte poslat adresu, na kterou budete chtít balíček poslat.

  Pokud již zboží nebudu mít na skladě,budu Vás o tom neprodleně informovat,nejdéle do 24 hod. od doručeného e-mailu.

  ZPŮSOBY PLATBY
  -
  Platbu za zboží je možné poslat bezhotovostně nebo složenkou na účet příp. na adresu složenkou.

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:

  Balíčky odesílám nejpozději do 48 hodin po připsání peněz na účet (ve většině případů hned následující den po připsání) -

  DORUČENÍ ZBOŽÍ

  .Celková cena poštovného a balného je vždy uvedena u konkrétního zboží.

  MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU

  V souladu se zákonem č.367/200 ze dne 14.9.2000 je možné do 14 dnů od obdržení zboží vrátit toto bez udání důvodu. O
této skutečnosti informuje kupující prodávajícího e-mailem na adresu uvedenou v kontaktech.
  Zboží musí být odesláno poštou nebo jinou dopravní službou na adresu prodávajícího. Doporučuji zboží pojistit.
  Zboží zaslané na dobírku nebude prodávajícím převzato a vráceno zpět.
  Při splnění těchto podmínek bude kupujícímu vrácena cena za zboží zpět domluveným způsobem do 3 pracovních dnů po
příchodu zásilky. Poštovné se nevrací.
  Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude možné akceptovat odstoupení od kupní smlouvy a zboží bude
vráceno zpět na náklady kupujícího.

  REKLAMACE

  Na veškeré nové zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců vztahující se na výrobní vady (§ 620 a násl. Sb. Obchodní zákoník). Na
vyřízení reklamace si vyhrazuji lhůtu 30 dnů (§19 Sb. Zákon o ochraně spotřebitele).

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

                                                stránka 1 / 2



Petr L. (Tašky a Kabelky) ID 324694 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 18:39

  -
  Provozovatel tohoto internetového obchodu se zavazuje, že Vaše osobní údaje neposkytne jakékoli třetí straně. Potřebné
osobní údaje budou předány pouze dopravci (jméno, adresa, popř. telefon). Vaše data budou dle zákona zabezpečena a
použita pouze při komunikaci mezi prodávajícím a kupujícím.

  DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

